27 καὶ ἥλθοσαν πάντες οἱ ἄρχοντες πρὸς Ιερεμίαν καὶ ἤρωτησαν αὐτὸν, καὶ ἀνήγγειλεν αὐτοῖς κατὰ πάντας τοὺς λόγους τούτους, οὓς ἐνετείλατο αὐτῷ ὁ βασιλεὺς· καὶ ἀπεστάπτησαν, ὅτι οὐκ ἡκούσθη λόγος κυρίου.

28 καὶ ἐκάθισεν Ιερεμίας ἐν τῇ αὐλῇ τῆς φυλακῆς ἔως χρόνου οὐ συνελήμφθη Ιερουσαλημη.

et factum est ut caperetur Hierusalem.

18 si autem non exieris ad principes regis Babylonis tradetur civitas haec in manu Chaldeorum et succendent eam igni et tu non effugies de manu eorum

19 et dixit rex Sedecias ad Hieremiam sollicitus sum propter Iudeos qui transfugerunt ad Chaldeos ne forte tradar in manus eorum et inludant michi

20 respondit autem Hieremias non te tradent audi quaevo vocem Domini quam ego loquor ad te et bene tibi erit et vivet anima tua

21 quod si nolueris egredi iste est sermo quem ostendit mihi Dominus

22 ecce omnes mulieres quae remanserunt in domo regis Iuda edocentur ad principes regis Babylonis et ipsae dicent seduxerunt te et praevaluerunt adversum te viri pacifici tui demerserunt in caeno et lubrico pedes tuos et recesserunt a te

23 et omnes uxores tuae et filii tui edocentur ad Chaldeos et non effugies manus eorum sed in manu regis Babylonis capieris et civitatem hanc conburet igni

24 dixit ergo Sedecias ad Hieremiam nullus sciat verba haec et non morieris

25 si autem audierint principes quia locutus sum tecum et venerint ad te et dixerint tibi indica nobis quid locutus sis cum rege ne celes nos et non te interficiemus et quid locutus est tecum rex

26 dices ad eos prostravi ego preces meas coram rege ne me reduci iuberet in domum Ionathan et ibi morerer

27 venerunt ergo omnes principes ad Hieremiam et interrogaverunt eum et locutus est eis iuxta omnia verba quae praeceperat ei rex et cessaverunt ab eo nihil enim fuerat auditum

28 mansit vero Hieremias in vestibulo carceris usque ad diem quo capta est Hierusalem et factum est ut caperetur Hierusalem.

CAPITOLO 39

Sorte di Geremia alla caduta di Gerusalemme

1 בְּשָׁנָה הַשְׁבִעִית לְצִדְקֵיהוּ מֶלֶךְ־יְהוּדָה
בְּחִדְשׁ הַעֲשֵׂרִי בְּאֶנְבּוֹכְרָאָצֶר מֶלֶךְ־בָּבֶל
וְכָל־חַילוֹ אֶל־יְרוּשָׁלָם וַיַּצְרֹר עַלְיוֹתָה: ס

2 בְּעַשְׁתִי־עָשָׂרָה שָׁנָה לְצִדְקֵיהוּ בְּחִדְשׁ
הַרְבִיעִי בְּחַשְׁבָעָה לְחַדְשָׁה הַכְּקָעָה הָעִיר:
3 וַיָּבֹא כָל שָׂרֵי מֶלֶךְ־בָּבֶל וַיַּשְׁבַו בְּשֻׁעַר
הַתּוֹךְ נְרָגֵל שָׁרָאָצֶר סְמִינָר־נָבָו שְׁרָסָכִים
רַב־סָרִיס נְרָגֵל שָׁרָאָצֶר רַב־מָגָן
וְכָל־שָׂאָרִית שָׂרֵי מֶלֶךְ־בָּבֶל:

4 וַיָּהִי כַּאֲשֶׁר רָאָם צִדְקֵיהוּ מֶלֶךְ־יְהוּדָה
וְכָל־אֶנְשָׁי הַמְלָכָה וַיַּבְרֹחוּ וַיַּצְאּו לִילָה
מִרְדָעֵיר גַּרְגָן הַפְּלָךְ בְּשֻׁעַר קִוִוָה